
Produktdatenblatt

ASUS MX25AQ - LED-Monitor - 63.5 cm (
25" )

Produktbeschreibung:

 

 

 

ASUS MX25AQ - LED-Monitor - 63.5 cm (

25" ) - 2560 x 1440 - AH-IPS - 300 cd/m2 - 5

ms - 2xHDMI, DisplayPort, MHL -

Lautsprecher - Schwarz, Space-grau

Gruppe: Monitore

Hersteller: ASUS

Hersteller Artikel Nr: 90LM01P0-B01670

EAN: 4712900100860

Marketing:

Marketingbeschreibung nicht verfügbar.

Hauptmerkmale

Produktbeschreibung ASUS MX25AQ - LED-Monitor - 63.5 cm ( 25" )

Gerätetyp LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor - 63.5 cm (

25" )

Bildschirmtyp AH-IPS

Seitenverhältnis Breitbild - 16:9

Native Auflösung 2560 x 1440

Pixelpitch 0.216 mm

Helligkeit 300 cd/m2

Kontrast 100000000:1 (dynamisch)

Reaktionszeit 5 ms (Gray-to-Gray)

Farbunterstützung 16,7 Millionen Farben

Eingangsanschlüsse 2xHDMI, DisplayPort, MHL

Einstellungen der Anzeigeposition Neigbar

Farbe Schwarz, Space-grau

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 57.09 cm x 22.54 cm x 40.47 cm - mit Fuß

Gewicht 4.2 kg

Umweltschutzstandards ENERGY STAR-qualifiziert

Kennzeichnung

 

 

UL, VCCI, BSMI, cUL, WHQL, CB, CCC, FCC, RoHS,

KCC, WEEE, J-MOSS, ErP Ready, E-Standby, RCM,

ISO9241-307

Herstellergarantie 3 Jahre Garantie

Ausführliche Details

Allgemein

Display-Typ

 

LED-hintergrundbeleuchteter LCD-Monitor /

TFT-Aktivmatrix
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Diagonalabmessung 63.5 cm ( 25" )

Bildschirmtyp AH-IPS

Seitenverhältnis Breitbild - 16:9

Native Auflösung 2560 x 1440

Pixelpitch 0.216 mm

Helligkeit 300 cd/m2

Kontrast 100000000:1 (dynamisch)

Farbunterstützung 16,7 Millionen Farben

Reaktionszeit 5 ms (Gray-to-Gray)

Vertikale Bildwiederholrate 50 - 75 Hz

Horizontale Bildwiederholrate 28 - 83 kHz

Horizontaler Betrachtungswinkel 178

Vertikaler Betrachtungswinkel 178

Hintergrundbeleuchtungs-Technologie LED-Hintergrundbeleuchtung

Steuerelemente und Einstellungen Volumen, Eingang wählen, Farbtemperatur

Besonderheiten

 

 

 

 

 

 

 

HDCP, blendfreie, Skin-Tone Selection, Trace Free

Technology, ASUS Splendid Video Preset Mode,

WideView, ASUS QuickFit Virtual Scale, Mobile

High-Definition Link (MHL), 100% sRGB-Farbskala,

ASUS GamePlus, ASUS VividPixel Technology, Low

Blue Light Mode, flimmerfreie Technologie, ASUS

SplendidPlus Video Intelligence Technology, ASUS

EyeCare Technology, Blaulichtfilter-Technologie

 Farbe Schwarz, Space-grau

Abmessungen (Breite x Tiefe x Höhe) 57.09 cm x 22.54 cm x 40.47 cm - mit Fuß

Gewicht 4.2 kg

Audio

Typ Lautsprecher - Stereo

Ausgangsleistung/Kanal 3 Watt

Konnektivität

Schnittstellen DisplayPort ¦ 2 x HDMI ¦ MHL / HDMI ¦ Kopfhörer

Mechanisch

Einstellungen der Anzeigeposition Neigbar

Neigungswinkel -5/+20

Verschiedenes

Leistungsmerkmale

 

 

 

Slot für Sicherheitsschloss (Kabelschloss getrennt

erhältlich), ASUS SonicMaster, Bang & Olufsen

ICEpower, ohne Rahmen, Asus AudioWizard, slim form

factor

 Enthaltene Kabel 1 x HDMI-Kabel

Kennzeichnung

 

 

UL, VCCI, BSMI, cUL, WHQL, CB, CCC, FCC, RoHS,

KCC, WEEE, J-MOSS, ErP Ready, E-Standby, RCM,

ISO9241-307

Stromversorgung

Erforderliche Netzspannung Wechselstrom 120/230 V ( 50/60 Hz )

Leistungsaufnahme im Betrieb 34 Watt

Energierverbrauch Standby 0.5 Watt
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Energierverbrauch Sleep 0.5 Watt

Software / Systemanforderungen

Mitgelieferte Software ASUS MultiFrame

Umweltschutzstandards

ENERGY STAR-qualifiziert Ja

Herstellergarantie

Service & Support 3 Jahre Garantie

Details zu Service & Support Begrenzte Garantie - 3 Jahre
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